
 

 
 
 

80% coton / 20% polyester. 280 g/m²  
Molleton gratté. Manches montées. Capuche doublée. Poches Kangourou. Finition bord-côte bas de manches et de vêtement. Certifié STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH. 
 

 

K477 
 
Taille :  

 4/6 Ans 

 6/8 Ans 

 8/10 Ans 
 10/12 Ans 
 12/14 Ans 

 

Sweat-shirt 
capuche 

Enfant 

     
    Taille :                                               N° Couleur :               
  
    Nom :                                                Prénom : 
 
    Téléphone : 
 

1 bon de commande et 1 chèque différent pour chaque sweat 

Chèque *         Espèce                                     

Date :                                    Signature : 
 

31 € 


